
PROTOKÓŁ NR LXX/2024 

Z SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew – p. Marcin Fabisiak.  

O godz. 10.21 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LXX sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał. 

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obraz zamieszczony 

został w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o zgłaszanie zmian 

i uwag do porządku obrad.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poprosił o dodanie do porządku obrad punktu 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przeprowadzenia 

naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w tym określenia 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla 

kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji 

zabezpieczającej w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował by zgłoszony punkt został rozpatrzony w 

punkcie 14 zmienionego porządku obrad.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXX sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 22.02.2024 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew na lata 2024-2041. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2024. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

partnerstwa w zakresie realizacji projektu pn. „Utworzenie ścieżek rowerowych wokół 

Jeziora Zegrzyńskiego wraz z odcinkami uzupełniającymi, na terenie gmin: Nieporęt, 

Radzymin, Serock i Wieliszew”. 



10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew do realizacji 

Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 

2024 roku.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wieliszew oraz planów 

miejscowych.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania 

naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w tym określenia 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla 

kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji 

zabezpieczającej w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywą 

Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 22.02.2024 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół zamieszczony został w systemie e-

sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 22.02.2024 r.  

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Prezentacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki odczytał pismo radnych powiatowych podsumowujące 

kadencję 2018-2024.  

Głos również zabrali radni powiatowi p. Izabela Kownacka oraz p. Mirosław Kado, którzy 

podziękowali za współpracę z radnymi gminnymi.  



Radny Jan Sołtys podziękował za prace i zaangażowanie radnych powiatowych.  

Radny Łukasz Miętek poprosił o informacje o łącznej kwocie dofinansowania umów.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że jest to kwota ok 290 tysięcy złotych na 

dwa samochody i remont remizy w Kałuszynie. 

Radny Edwin Zezoń przyłączył się do podziękowań radnego Jana Sołtysa. Zwrócił uwagę 

na konieczność podjęcia działań w przyszłej kadencji, które zdaniem radnego mogą stać 

się priorytetem, m.in. oczyszczalnia ścieków, budowa tunelu w Michałowie Reginowie oraz 

bezpłatna komunikacja dla mieszkańców Michałowa Reginowa.  

Radna Renata Gostkowska-Maczuga podziękowała za przeprowadzone remonty ulic Długiej 

i Głównej. Radna nawiązała do konieczności budowy tunelu pod torami, poinformowała że 

mieszkańcy nie chcą tunelu w ciągu ulicy Nowodworskiej i stoją na stanowisku, że tunel 

powinien powstać w ciągu drogi wodociągowej.  

Radny Artur Miętek poparł propozycję radnej Gostkowski-Maczugi w kwestii tunelu. 

Poinformował również, że konieczny jest również remont ulicy Suwalnej wykonany przez 

powiat.  

Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radny Edwin Zezoń odniósł się do sprawozdania Przewodniczącego w kwestii informacji o 

rozstrzygnięciu nadzorczym Wojewody Mazowieckiego. Poinformował, że w wolnych 

wnioskach złoży wniosek o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla tej części Michałowa Reginowa.  

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że w dniu 18 marca 2024 r. wpłynęła 

interpelacja radnego Edwina Zezonia. Odpowiedź zostanie udzielona w ustawowym 

terminie. Wójt odczytał treść interpelacji.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci Żołnierzy Wyklętych.  

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił przewodniczącego komisji o 

przedstawienie opinii o projekcie uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie wstrzymującym się. Poinformował, również że projekt uchwały opiniowany 

był bez dołączonej autopoprawki.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła dołączoną autopoprawkę.  

Radny Jan Sołtys poprosił o wyjaśnienia czy wprowadzone zmiany w wydatkach 

oświatowych w pełni pokrywają zapowiadane podwyżki dla nauczycieli.  



Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak w odpowiedzi na pytanie radnego Sołtysa 

poinformowała, że gmina musi zabezpieczyć kwotę 2,3 mln z budżetu gminy na pokrycie 

całej kwoty potrzebnej na podwyżki dla nauczycieli.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041, wraz z autopoprawką  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/659/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2024-2041, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2024.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024, wraz z autopoprawką  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/660/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 

2024, stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy partnerstwa w zakresie realizacji projektu pn. „Utworzenie sieci ścieżek 

rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego wraz z odcinkami uzupełniającymi, na 

terenie gmin: Nieporęt, Radzymin, Serock i Wieliszew”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, przy 

jednym głosie przeciw. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy partnerstwa w zakresie realizacji projektu pn. „Utworzenie sieci ścieżek 

rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego wraz z odcinkami uzupełniającymi, na terenie 

gmin: Nieporęt, Radzymin, Serock i Wieliszew”, w brzmieniu zaproponowanym  

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/661/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerstwa w 

zakresie realizacji projektu pn. „Utworzenie sieci ścieżek rowerowych wokół Jeziora 

Zegrzyńskiego wraz z odcinkami uzupełniającymi, na terenie gmin: Nieporęt, Radzymin, 

Serock i Wieliszew”, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew 

do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 

2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowany był przez 

Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii, poprosił przewodniczącą komisji o 

przedstawienie opinii o projekcie uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Program polega 

na codziennym wsparciu osób z niepełnosprawnością, dzieci do 16. roku życia oraz osobom 

dorosłym. Całość środków finansowych przeznaczona jest z Funduszu Solidarnościowego.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Wieliszew do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 

2024, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/662/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024, stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu.  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew 

do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  



Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Środki 

finansowe pochodzą z Funduszu Solidarnościowego, program polega na pomocy rodzinom 

osób niepełnosprawnych.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Wieliszew do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/663/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Wieliszew do realizacji Programu 

„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wieliszew w 2024 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wieliszew w 2024 roku, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/664/2024 w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2024 

roku, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualności studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wieliszew 

oraz planów miejscowych. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 



Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie aktualności studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wieliszew oraz planów 

miejscowych, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/665/2024 w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wieliszew oraz planów miejscowych, stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzenia oceny punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji zabezpieczającej w 

ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN 

Mazowsze Centrum Sp. z o .o. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Poinformował, 

że wprowadzono autopoprawkę podczas posiedzenia komisji polegającą na zmianę cyfr w 

tytule rozdziałów 3 i 4 z cyfr arabskich na rzymskie.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w 

tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny 

punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i 

wysokości kaucji zabezpieczającej w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o., w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń  

Uchwała Nr LXX/666/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzenia naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w tym określenia dodatkowych 

kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla kryteriów 

pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i wysokości kaucji 



zabezpieczającej w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o., stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Ad. 15. Wolne wnioski i informacje.  

Radna Grażyna Kwiatkowska poprosiła o naprawę nawierzchni przy studzience 

kanalizacyjnej na ulicy Modlińska Bis.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Michałowa Reginowa etap I, wobec którego 

Wojewoda Mazowiecki sporządził rozstrzygnięcie nadzorcze. Radny zgłosił również 

konieczność naprawy nawierzchni drogi wodociągowej. Podziękował za naprawę 

nawierzchni ulicy Długiej oraz przeprowadzenia całej procedury uregulowania stanu 

własności.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że na pierwszy etap naboru wniosków na 

mieszkania w ramach SIM wpłynęło ponad 200 wniosków. Odnośnie pytania radnego 

Zezonia o wysypisko w Jaskółowie, nie są to odpady, są to rzeczy zgodne z pozwoleniami. 

Boisko na Silikatach wpisane jest już w księgach wieczystych, wodociąg wzdłuż DK 61 

uzgodnienie spotkania z wykonawcą oraz GDDKiA. Po 8 kwietnia odbędzie się spotkanie 

trójstronne z gminą Nieporęt oraz Starostwem, odnośnie planu w Michałowie Reginowie.  

Ad. 16. Zamknięcie obrad LXX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 11.39 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział, złożył życzenia z okazji 

zbliżających się Świąt Wielkiejnocy oraz życzył wszystkim kandydatom powodzenia w 

nadchodzących wyborach samorządowych   i zakończył obrady. Na tym protokół 

zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska       Marcin Fabisiak 


